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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Pozytywne perspektywy dla branży nawozowej

Grupa Azoty z optymizmem oczekuje nowego sezonu
nawozowego, licząc na utrzymanie swojej mocnej pozycji na tym rynku.

- Wchodzimy obecnie w sezon nawozowy, który wedle naszej oceny zapowiada się całkiem dobrze.
Siła nabywcza polskich rolników wzmacnia się za sprawą dopłat bezpośrednich, które w tym roku są
wyższe o blisko 100 zł na hektar w stosunku do ubiegłorocznych. Zauważamy również lekkie odbicie
cen płodów rolnych, a krajowe ceny zbóż są jednymi z najwyższych w regionie. Ceny nawozów
azotowych są obecnie na zbliżonych poziomach do tych z roku ubiegłego, natomiast ceny na DAP
i MAP (fosforan amonu) rosną. Korzystne są też długofalowe prognozy dla rynku nawozowego –
komentuje Paweł Jarczewski, prezes Grupy Azoty, odpowiedzialny jednocześnie za Segment Agro.
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W drugim półroczu 2013 r. koszty głównych surowców wykorzystywanych w produkcji nawozowej
nieznacznie spadły (3,5%), co biorąc pod uwagę tendencje cenowe na rynku gazu tworzy
w spojrzeniu długofalowym korzystną perspektywę, zwłaszcza zaś dla produkcji nawozowej.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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